
 
Муниципальное учреждение 

Управление образования администрации муниципального образования 

«Вешкаймский район» Ульяновской области 

 

ПРИКАЗ 

15.09.2023                                                                                                      № 361     
 

р.п. Вешкайма 

 

 

О назначении ответственного за регистрацию участников единого 

государственного экзамена и итогового сочинения (изложения) на 

территории муниципального образования «Вешкаймский район»  

в 2024 году 

 

 В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования на территории 

муниципального образования «Вешкаймский район» в 2024 году  

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Назначить Перунову Ирину Владимировну, главного специалиста по 

учебной работе отдела общего и дополнительного образования ответственным 

за регистрацию участников единого государственного экзамена и итогового 

сочинения (изложения) на территории муниципального образования 

«Вешкаймский район» в 2024 году.   

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Самолову 

Е.В., начальника отдела общего и дополнительного образования. 

 

 

Начальник Управления образования                                                   Т.Н.Архипова 


